重庆市医学会关于举办风湿病专委会
2020 年区域学术暨病例交流会的通知

各有关单位：

为提高重庆市风湿类疾病诊治水平，推动风湿领域相关诊疗技术的推

广应用，促进本地区各级医疗机构医师的交流学习，由重庆市医学会主办，

重庆市医学会风湿病学专业委员会承办的 2020 年区域学术暨病例交流会将

于 2020 年 9 月 7 日在（会务通云课堂）平台举行线上会议。欢迎风湿病学

界医护人员踊跃参加。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）专题讲座；

（二）病例分享。

二、会议时间

2020 年 9 月 7 日 17:00-20:00 时。

三、会议地点

会议当天打开 https://www.sciconf.cn/m/lives/details/1605，或扫描或识别

下方会议直播二维码进入直播观看页面，直播技术支持：新名览会务公司

曹先生，电话：15320297552。

四、参加人员

重庆市医学会风湿病专业委员会全体委员，各医疗机构从事风湿病学

及其他相关专业医护人员。

五、其他事项

（一）本次活动不收取费用。差旅费自理，回单位按规定报销。

（二）学分授予

参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分壹分。

（三）联系人

陆军军医大学第一附属医院  邹庆华  电话：13677647517

重庆市医学会              官钰洁  电话：023-63608028

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                  重庆市医学会

                                                 2020 年 8 月 20 日

疫情注意事项：

1.会议期间全程佩戴口罩，将废弃口罩投置到指定回收箱内；

2.所有进入会场人员均须测温、扫码（确认并登记 14 天行程信息）；

3.减少人员聚集，注意保持 1 米以上的社交距离，勤洗手、咳嗽、打喷嚏时

注意遮挡；

4.参会人员需做好自身健康监测，若出现发热、咳嗽、呼吸困难、胸闷、乏

力等可疑症状，应及时报告大会组委会，由专门人员转运至定点医院诊治。